Dal Ghiotione-Pizza Heimservice Speisekarte

https://speisekarte.menu
Engelstr. 32, Villingen-Schwenningen, Germany
(+49)772065421,(+49)77209696838 - http://Iwww.dalghiottone.com

Die Speisekarte von Dal Ghiottone-Pizza Heimservice ’s aus Villingen-Schwenningen beinhaltet 56 Gerichte. Im
Durchschnitt kosten Gerichte oder Getrdnke auf dem Menii ca. 7 €. Die Kategorien kénnen auf der
Speisekarte unten eingesehen werden. Im Dal Ghiottone-Pizza Heimservice, einem Restaurant das italienische
Gerichte in Villingen-Schwenningen serviert, erwartet Dich original italienische Kiiche einschlie3lich Klassikern
wie Pizza und Pasta, lass Dir die Chance nicht entgehen, die lecker Pizza zu essen, die nach traditionellem
Verfahren frisch zubereitet wird. Nicht zu tGibersehen ist auch die grof3e Vielfalt an Kaffee- und Tee-Spezialitdten
in diesem Restaurant.



https://speisekarte.menu/restaurants/villingen-schwenningen/dal-ghiottone-pizza-heimservice/m/vollstaendige-speisekarte
https://speisekarte.menu/list/51992571/pizza-bestellen-bad-duerrheim-1-liefern
https://speisekarte.menu/list/48469036/pizza-bestellen-dauchingen-liefern
https://speisekarte.menu/
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Starters & Salads

FLUGEL

Pizza - %lein O 20cm

BIANCANEVE

Nudelgerichte mit %ise
iborback

CANNELLONI AL FORNO

Breaded Special Rolls
Pizza Spezial
PI1ZZA OTTAVIO

Pizzen - Tilein O 26cm

PIZZA PULCINELLA

Farfalle

FARFALLE DAL GHIOTTONE

Im Ofen iiberbacken

GRUNES GRATINAT

Pasta {llerlei

GNOCCHI DI PATATE FUNGHI
PORCINI

Pizza - klein d 28cm

PIZZA CHRISTINA

4€

8 €

8€

8€

8€

8€

8€

7€

Pizza - Single

PIZZA BAYERN

NUDEIGERICHTE

PENNE ARRABIATA (SCHARF)

8€

6€

Tolgende firten von Gerichlen

werden serviert

PIZZA

Nicht kategorisiert

GNOCCHI DI PATATE GORGONZOLA 8¢€

Al Forno

KOMBINATION
LASAGNE AL FORNO

ﬁ I.ll.
FUSILLI TONNO
FUSILLI PRIMAVERA

SAATE

INSALATA VERDE O CETROLI
BLATTSALAT

INSALATA VERDE O CETROLI
GURKENSALAT

Penne

PAPPARDELLE FUNGHI PORCINI

PENNE OTTAVIO
PENNE QUATTRO FORMAGGI

8€
7€

8€
7€

3€

3€

8€
8€
7€
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Pasta

PENNE SICILIANA (PIKANT)
TORTELLINI BOLOGNESE
TORTELLINI-PANNA
FARFALLE-LACHS

PENNE BOLOGNESE

GEMISCHTER SALAT

8 INSALATA MISTA CON
FORMAGGIO

INSALATA MISTA CON
TONNO

TOMATENSALAT

INSALATA DI RUCOLA E POMODORO

INSALATA DI RUCOLA E
GAMBERETTI

INSALATA FANTASIA
INSALATA DAL GHIOTTONE

PIZZA DAL GHIOTTONE
PIZzA FRUTTI DI MARE
PIZZA ENZO

PIZZA PAESANA

PI1ZZA VIER JAHRESZEITEN

PIZZA PRIMAVERA

PIZZA BOLOGNESE

P1ZZA THUNFISCH

PI1ZZA KALABRESE

PIZZA GAMBERETTI

PIZZA CALZONE

PI1ZZA CAPRICCIOSA

7€
7€
7€
8€
6€

5€

6€

6€

7€
7€

7€

7€
9¢€

8€
8€
8€
8€
7€
8€
7€
8€
8€
8€
7€
7€

PIZZA HAWAII
PIZZA ROMA
PIZZA SPINACI
PIZZA-SCHINKEN
PIZZA SALAMI
PI1ZZA FUNGHI

7€
7€
7€
6€
6€
6€
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PIZZA NEAPEL 7€ PIZZA MARGHERITA 5€
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Engelstr. 32, Villingen- Offnungszeiten:
Schwenningen, Germany

Gemacht mit speisekarte.menu
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